
Zarządzenie Nr 0050.101.2016 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

w  sprawie zmian w budżecie Gminy Łobżenica na 2016 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami) i § 8 ust. 2 uchwały Nr 

XIV/122/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2016 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 W uchwale budżetowej Nr XIV/122/15 Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 2015 roku 

zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 0050.4.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 stycznia 2016 roku,  

- Zarządzeniem Nr 0050.8.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 12 lutego 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.9.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 lutego 2016 roku, 

- Uchwałą Nr XVI/143/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 lutego 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.15.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 lutego 2016 roku, 

- Uchwałą Nr XVII/155/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 marca 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.25.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.25a.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.36.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 19 kwietnia 2016 roku, 

- Uchwałą Nr XVIII/160/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2016 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050.38.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.46.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 11 maja 2016 roku, 

- Uchwałą Nr XIX/164/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 maja 2016 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050.49.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 maja 2016 roku, 

- Uchwałą Nr XX/177/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 23 czerwca 2016 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050.61a.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.73.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 lipca 2016 roku, 

- Uchwałą Nr XXI/179/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 05 sierpnia 2016 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050.92.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 23 sierpnia 2016 roku, 

 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) plan dochodów budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 43.706,81zł i po wprowadzonych 

zmianach wynosi 36.281.110,67 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 43.706,81 zł i po wprowadzonych 

zmianach  wynosi 34.441.110,67 zł; 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 1.840.000,00 zł,  

c) plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 43.706,81 zł i po 

wprowadzonych zmianach wynosi 9.905.841,27 zł, 

 



2) plan wydatków budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 43.706,81 zł i po wprowadzonych 

zmianach wynosi 36.889.097,06 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 43.706,81 zł i po wprowadzonych 

zmianach wynosi 33.098.041,06 zł; 

b) plan wydatków majątkowych nie ulega zmianie i wynosi 3.791.056,00 zł,  

c) plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 43.706,81 zł  i po 

wprowadzonych zmianach wynosi 9.905.841,27 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do 

zarządzenia. 

 

§ 2 Rozdysponowuje się rezerwę ogólną  w kwocie 3.132,00 zł, z przeznaczeniem na zadania  

z zakresu promocji jednostek samorządu terytorialnego w planie finansowym Urzędu 

Miejskiego Gminy Łobżenica. Stan rezerwy ogólnej po dokonanych zmianach wynosi 0,00 zł.  

 

 

 § 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

BURMISTRZ 

            (-) Piotr Łosoś 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 0050.101.2016 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

 

w  sprawie zmian w budżecie Gminy Łobżenica na 2016 rok 

 

1. Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych bieżących dotyczą: 

 

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.118.2016.2 z dnia 22.08.2016 r. 

(wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe). 

 

2. Zmiany planu wydatków budżetowych bieżących dotyczą: 

 przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach działu, w celu 

prawidłowego realizowania budżetu gminy. 

 

3. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na zadania z zakresu promocji gminy 

Łobżenica, dział 750, rozdział 75075. 

 

BURMISTRZ 

            (-) Piotr Łosoś 

 


